
 

 
UFFICIO TECNICO 

                    SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO 

Comune di Sirmione 
P.zza Virgilio, 52 – Sirmione (BS) 
t 030 9909123 – f 030 9909142 
www.comune.sirmione.bs.it 
tecnico@sirmionebs.it 

 

  
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI 

COMUNALI CON CONVENZIONE CON COOP. SOC. DI TIPO “B” – DAL 01.04.2022 AL 31.03.2024 - CIG 
90855007C7 
Comunicazione di cui all’art. 29, comma 1, del D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii. dei soggetti 
ammessi/esclusi. 

 
ELENCO OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI 

n. DATA OPERATORE ECONOMICO INDIRIZZO  PROVINCIA ID OFFERTA 

1 mercoledì 9 marzo 2022 

19.56.24 

LA CASCINA DI DESENZANO DEL 

GARDA - SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE - ONLUS 

VIA IRTA, 5, 25015, DESENZANO DEL 

GARDA 

BS 1646852184794 

2 mercoledì 9 marzo 2022 

16.50.15 

SOLE SERENO COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS 

Piazza Ugo Dallò 23, 46043, 

CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 

MN 1646841015067 

3 mercoledì 9 marzo 2022 

10.14.32 

IL QUADRIFOGLIO SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE E AGRICOLA 

ONLUS 

Via Remedello, 1, 25010, ISORELLA BS 1646817272648 

4 mercoledì 9 marzo 2022 

10.28.56 

SOLCO BRESCIA Consorzio di Coop. 

Sociali S.C.S. 

 

Via Rose di Sotto, 53, 25126 Brescia BS 1646818136363 

5 martedì 8 marzo 2022 

15.03.19 

COOP134 COOPERATIVA SOCIALE Via Portogallo, 2, 47922 Rimini RN 1646748199987 

 
 
PARTECIPANTI ESCLUSI 
Nessuno 

 
 
PARTECIPANTI AMMESSI 
n. DATA OPERATORE ECONOMICO INDIRIZZO  PROVINCIA ID OFFERTA 

1 mercoledì 9 marzo 2022 

19.56.24 

LA CASCINA DI DESENZANO DEL 

GARDA - SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE - ONLUS 

VIA IRTA, 5, 25015, DESENZANO DEL 

GARDA 

BS 1646852184794 

2 mercoledì 9 marzo 2022 

16.50.15 

SOLE SERENO COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS 

Piazza Ugo Dallò 23, 46043, 

CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 

MN 1646841015067 

3 mercoledì 9 marzo 2022 

10.14.32 

IL QUADRIFOGLIO SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE E AGRICOLA 

ONLUS 

Via Remedello, 1, 25010, ISORELLA BS 1646817272648 

4 mercoledì 9 marzo 2022 

10.28.56 

SOLCO BRESCIA Consorzio di Coop. 

Sociali S.C.S. 

 

Via Rose di Sotto, 53, 25126 Brescia BS 1646818136363 

5 martedì 8 marzo 2022 

15.03.19 

COOP134 COOPERATIVA SOCIALE Via Portogallo, 2, 47922 Rimini RN 1646748199987 

 
 

 
 
 Il Responsabile Settore Gestione del territorio 

   Ing. Marco Angelo Cordini 
Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 


